寒河江市市税規則の一部を改正する規則をここに公布する。

  令和６年４月１日

                寒河江市長  佐  藤  洋  樹

寒河江市規則第１４号

   寒河江市市税規則の一部を改正する規則

 寒河江市市税規則（昭和４５年市規則第３号）の一部を次のように改正する。

 別表第５中

「

４１

過誤納金還付（充当）

通知書

第１１条

                                  」を

「

４１

過誤納金還付（充当等）

通知書

第１１条

                                  」に、

「

６５

市民税・県民税納税通

知書

法第４３条及び第３１９条の２

６６

市民税・県民税額変更

通知書

第２０条

                                  」を

「

６５

市民税・県民税・森林環

境税納税通知書

法第４３条、第３１９条及び第３１９

条の２

６６

市民税・県民税・森林環

境税額変更通知書

第２０条

                                 」に、

「

７０ 市民税・県民税納入書 条例第３８条

                                  」を

「

７０

市民税・県民税・森林環

境税納入書

条例第３８条

                                  」に、

「

７８ 市民税減免申請書 条例第４２条第２項

７９ 市民税減免通知書 第１８条第２項

                                  」を

「

７８

市民税・県民税減免申

請書

森林環境税免除申請書

条例第４２条第２項、

森林環境税及び森林環境譲与税に関す

る法律施行令（令和４年政令第３００

号）第３条

７９

市民税・県民税減免通

知書

森林環境税免除通知書

第１８条第２項

                                  」に

改める。

第４１号様式を次のように改める。

第４１号様式

第６５号様式及び第６６号様式を次のように改める。

第６５号様式

第６６号様式

 第７０号様式を次のように改める。

第７０号様式

 第７８号様式及び第７９号様式を次のように改める。

第７８号様式

第７９号様式

附 則

この規則は、公布の日から施行する。